
仙北市競争入札結果(１０月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成２７年１０月２日（金）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第３２号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【西明寺（神代）】 

  神代配水区（森腰地内）配水管新設工事（第６工区） 

・入札比較価格  ２２，５５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２３，８４６，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）西宮組 

・工 期  平成２７年１０月５日～平成２８年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) ２２，３５０，０００  

(株)西宮組 ２２，０８０，０００ 落札 

(株)畠山建設工業 ２２，１２０，０００  

(株)万景 ２２，４５０，０００  

(株)藤村組 ２２，４００，０００  

万六建設(株) ２２，４００，０００  

(株)森元組 ２２，２００，０００  

(株)山庄建設 ２２，２７０，０００  

 

◆平成２７年１０月２日（金）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第３３号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【西明寺（神代）】 

  神代配水区（森腰地内）配水管新設工事（第７工区） 

・入札比較価格  ２２，３５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２３，５９８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）万景 

・工 期  平成２７年１０月５日～平成２８年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) ２２，２５０，０００  

(株)西宮組 ２２，１４０，０００  

(株)畠山建設工業 ２１，９２０，０００  

(株)万景 ２１，８５０，０００ 落札 

(株)藤村組 ２２，２００，０００  



万六建設(株) ２２，３００，０００  

(株)森元組 ２２，０００，０００  

(株)山庄建設 ２２，１００，０００  

 

◆平成２７年１０月２日（金）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第３４号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【西明寺（神代）】 

  神代配水区（森腰地内）配水管新設工事（第８工区） 

・入札比較価格  ２０，５５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２１，７４０，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）山庄建設 

・工 期  平成２７年１０月５日～平成２８年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) ２０，４８０，０００  

(株)西宮組 ２０，３６０，０００  

(株)畠山建設工業 ２０，２００，０００  

(株)万景 ２０，４５０，０００  

(株)藤村組 ２０，４００，０００  

万六建設(株) ２０，４００，０００  

(株)森元組 ２０，１４０，０００  

(株)山庄建設 ２０，１３０，０００ 落札 

 

◆平成２７年１０月７日（金）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第５５号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 

  市道小倉山校線道路舗装工事 

・入札比較価格  ３，９２０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ４，１４７，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  万六建設（株） 

・工 期  平成２７年１０月９日～平成２７年１２月２５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) ３，９００，０００  

佐藤建設(株) ３，８９０，０００  

万六建設(株) ３，８４０，０００ 落札 

(株)藤村組 ３，９００，０００  

 

◆平成２７年１０月７日（金）執行  企業局 



・工 事 番 号  企第２７号 

・事 業 名  仙北市水道事業 

  市道生保内横町２号線他配水管布設替工事 

・入札比較価格  １，９４０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，０５２，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  佐藤建設（株） 

・工 期  平成２７年１０月８日～平成２７年１２月２５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) １，９００，０００ 落札 

(株)畠山建設工業 １，９２０，０００  

万六建設(株) １，９３０，０００  

 

◆平成２７年１０月７日（金）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第２８号 

・事 業 名  仙北市温泉事業 

  高原温泉管布設替工事 

・入札比較価格  ６，６３０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ７，００９，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  日高建設（株） 

・工 期  平成２７年１０月８日～平成２７年１２月１５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) ６，５８０，０００  

(株)畠山建設工業 ６，５４０，０００  

日高建設（株） ６，４９０，０００ 落札 

万六建設(株) ６，５９０，０００  

 

◆平成２７年１０月７日（金）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第３５号 

・事 業 名  仙北市温泉事業 

  杉谷地分湯槽給湯ボイラー設置工事 

・入札比較価格  １，９００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，９９５，８４０円（税込み） 

・落 札 業 者  （有）津島ボイラー 

・工 期  平成２７年１０月８日～平成２７年１２月１５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)高橋鉄工所 １，８８０，０００  

(有)津島ボイラー １，８４８，０００ 落札 



(有)ヌノヤ設備工業 １，８７８，０００  

(株)畠山建設工業 １，８８０，０００  

 

◆平成２７年１０月１６日（金）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第３６号 

・事 業 名  仙北市簡易水道事業 

  市道外谷地線配水管新設工事 

・入札比較価格  １９，５１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２０，４０１，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)小林産業 

・工 期  平成２７年１０月１９日～平成２８年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)小林産業 １８，８９０，０００ 落札 

佐藤建設(株) １９，３５０，０００  

万六建設(株) １９，４００，０００  

(株)山庄建設 １９，３５０，０００  

 

◆平成２７年１０月１６日（金）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第５６号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

  市道観光線道路舗装工事 

・入札比較価格  ８，８８０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ９，３９６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  佐藤建設(株) 

・工 期  平成２７年１０月２０日～平成２７年１２月２５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) ８，８００，０００  

佐藤建設(株) ８，７００，０００ 落札 

万六建設(株) ８，８００，０００  

(株)藤村組 ８，８００，０００  

 

◆平成２７年１０月１６日（金）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第５７号 

・事 業 名  辺地対策事業 

  市道大沢田子ノ木線道路舗装工事 

・入札比較価格  １２，８２０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １３，５００，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)藤村組 

・工 期  平成２７年１０月２０日～平成２７年１２月２５日 



・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) １２，７２０，０００  

佐藤建設(株) １２，７００，０００  

万六建設(株) １２，７００，０００  

(株)藤村組 １２，５００，０００ 落札 

 

◆平成２７年１０月２１日（水）執行  財政課 

・工 事 番 号  仙財第２号 

・事 業 名  白岩基幹集落センター前駐車場舗装工事 

・入札比較価格  １，９６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，０７３，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)森元組 

・工 期  平成２７年１０月２３日～平成２７年１２月２５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) １，９４０，０００  

佐藤建設(株) １，９４５，０００  

万六建設(株) １，９５０，０００  

(株)森元組 １，９２０，０００ 落札 

 

◆平成２７年１０月２１日（水）執行  総合防災課 

・工 事 番 号  防災第６号 

・事 業 名  横町橋街灯設置工事 

・入札比較価格  ３，６５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，７５３，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)ユアテック角館営業所 

・工 期  平成２７年１０月２６日～平成２８年１月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

羽後電設工業(株) 仙北営業所 ３，５５５，０００  

(株)ユアテック 角館営業所 ３，４７５，０００ 落札 

 

◆平成２７年１０月２９日（水）執行  教育総務課 

・工 事 番 号  教第２７号 

・事 業 名  生保内小学校北校舎オイルタンク改修工事 

・入札比較価格  １，７１８，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，８１４，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)畠山建設工業 

・工 期  平成２７年１０月２９日～平成２７年１２月１８日 



・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)津島ボイラー １，７１０，０００  

(株)畠山建設工業 １，６８０，０００ 落札 

 

◆平成２７年１０月２９日（金）執行  総合防災課 

・工 事 番 号  防災第３号 

・事 業 名  消防施設整備事業 

  岩瀬下タ野地区防火水槽新設工事 

・入札比較価格  ７，５１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ７，９３８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)辻谷組造園 

・工 期  平成２７年１１月２日～平成２８年１月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 ７，４００，０００  

(有)津島ボイラー ７，４５０，０００  

(有)辻谷組造園 ７，３５０，０００ 落札 

(株)八柳重機 ７，３８０，０００  

 

◆平成２７年１０月２９日（金）執行  総合防災課 

・工 事 番 号  防災第４号 

・事 業 名  消防施設整備事業 

  東田地区防火水槽新設工事 

・入札比較価格  ７，５１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ７，８８４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)津島ボイラー 

・工 期  平成２７年１１月２日～平成２８年１月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 ７，４５０，０００  

(株)高橋鉄工所 ７，４００，０００  

(有)津島ボイラー ７，３００，０００ 落札 

(有)辻谷組造園 ７，４４０，０００  

 

◆平成２７年１０月２９日（金）執行  商工課 

・工 事 番 号  商工第２号 

・事 業 名  企業誘致対策事業 

  田沢湖黒沢地区企業誘致付帯工事 

・入札比較価格  １，６９０，０００円（税抜き） 



・契  約  額  １，７８２，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)高橋鉄工所 

・工 期  平成２７年１１月４日～平成２８年１月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 １，６７０，０００  

(株)高橋鉄工所 １，６５０，０００ 落札 

(有)津島ボイラー １，６７０，０００  

(有)辻谷組造園 １，６８０，０００  

 


